
Základní škola a Mateřská škola Litvínov, Podkrušnohorská 1589, okres Most

           se sídlem: Podkrušnohorská 1589, 436 01 Litvínov 

 

 

MĚSÍČNÍ TEMATICKÝ PLÁN – ŠD 
Měsíc: září 2020 

Téma: Stanice poznávání  

Vychovatelka: Lenka Tomanová 

Oddělení: ZELENÁ DRUŽINKA 

 

Týden             Obsah výchovné činnosti                                                        Poznámky                                                                                 

1.9. - 4.9. 

 

 seznamuje se s ostatními spolužáky, vytváří 

kamarádské vztahy 

 postupně se seznamuje s vnitřním řádem ŠD, 

s bezpečnostními pravidly a správným chováním 

v družině 

 komunikuje s ostatními, vypravuje zážitky z 

prázdnin  

 

 

 

 

7.9. - 11.9. 

 

 společně s ostatními vytváří družinková pravidla 

 orientuje se v okolí školy 

 aktivně se zapojuje do pohybových činností 

 dbá na svoji bezpečnost při hře 

 upevňuje hygienické návyky 

 

 

 

 

 

14.9. - 18.9. 

 

 umí se chovat v lese, staví z přírodnin 

 využívá herní prvky na hřišti, sportuje na 

čerstvém vzduchu 

 rozvíjí a upevňuje kamarádské vztahy, je 

přátelský k ostatním 

 

21.9. - 25.9. 

 

 je zvídavý, získané poznatky dokáže uplatnit 

v praxi 

 upevňuje pravidla slušného chování a stolování 

 rozvíjí tvořivost a pracovní dovednosti 

 dokáže pracovat ve skupině, domluví se na 

společném pracovním postupu 

 

celodružinová akce – výroba vláčků z kartónu 

 

 

 

 

 

 
 

28.9. - 30.9. 

 

 prezentuje své výtvory před ostatními 

 dokáže spravedlivě hodnotit práci jiných 

kamarádů 

 dodržuje bezpečnost při pobytu venku 

 

celodružinová akce – výstava vláčků 

 

 

 

 

 

 

 



 


